
Compound dame Série 1 Série 2 Total S1 S2 Total S1 S2 Total S1 S2 Total
1 Haemhouts Petra DAE 102016 332 329 661 16 13 29 2 8 10 13 15 28
2 Bouillard Patricia FAC 312004 319 321 640 11 10 21 4 3 7 15 14 29
3 Masure Jessica CAT 304027 310 320 630 8 8 16 3 1 4 15 18 33
4 Vanparys Melissa KJS 115286 303 325 628 5 10 15 1 3 4 12 17 29
5 Prieels Sarah GSR 203056 311 313 624 6 7 13 1 5 6 15 18 33
6 Raeymackers Christiane SAG 314007 300 310 610 4 9 13 2 2 4 13 12 25
7 Brouillé Isabelle FRA 59381316 307 280 587 9 4 13 2 0 2 11 9 20
8 Steeno Joyce KJS 115271 282 277 559 8 11 19 3 0 3 7 9 16
9 Marten Mien SSI 6048 289 268 557 2 3 5 0 0 0 13 8 21

Recurve dame Série 1 Série 2 Total S1 S2 Total S1 S2 Total S1 S2 Total
1 Verhoeven Kim KJS 115287 309 315 624 8 8 16 2 1 3 14 16 30
2 Struyf Sabrina USK 129012 304 306 610 9 4 13 3 2 5 15 18 33
3 Harvengt Anne-Cécile CEN 306029 294 302 596 5 5 10 1 3 4 12 13 25
4 Geyskens Sylvia KJS 115251 292 286 578 6 4 10 2 1 3 12 11 23
5 Wullus Nelly ANT 301007 271 280 551 3 6 9 1 4 5 10 4 14
6 Chaval Anne Sophie ANT 301004 278 264 542 2 3 5 0 0 0 11 6 17
7 Silvestri Tatiana PAC 311017 254 249 503 1 3 4 0 2 2 7 6 13
8 De Maeyer Sarah KJS 115277 269 223 492 6 0 6 2 0 2 4 4 8
9 Van Esbroeck Sarah KJS 115273 233 238 471 1 2 3 0 0 0 5 5 10

10 Verbeelen Laurence FOA 201045 218 224 442 3 2 5 0 2 2 3 7 10
11 Wouters Debbie KJS 115272 161 222 383 0 0 0 0 0 0 4 2 6
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Recurve Homme Série 1 Série 2 Total S1 S2 Total S1 S2 Total S1 S2 Total
1 Clart Steve SSC 316014 326 324 650 10 9 19 1 2 3 20 19 39
2 Autem Alain PAC 311004 316 319 635 7 10 17 2 1 3 19 18 37
3 Cornu Yannick GSW 804032 313 318 631 10 9 19 1 6 7 11 16 27
4 Van Bulck Mathias DAE 102031 314 311 625 5 10 15 0 4 4 19 11 30
5 Piquet Jean Michel FOA 201046 315 309 624 11 5 16 3 1 4 12 16 28
6 Callewaert Dany BRI 1068 312 311 623 8 6 14 4 9 13 16 16 32
7 Bellegou Nicolas WTK 5002 310 306 616 9 6 15 1 3 4 15 14 29
8 Thiry Nico WVS 521119 307 302 609 9 8 17 3 1 4 9 6 15
9 Wouters Jürgen KJS 115264 300 308 608 7 5 12 3 2 5 17 21 38

10 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 312 294 606 9 6 15 5 1 6 15 8 23
11 Vanoeveren Stany SBL 910078 298 291 589 5 7 12 1 2 3 8 7 15
12 Masure Nicolas CAT 304028 297 291 588 7 4 11 0 1 1 10 13 23
13 Wouters Danny KJS 131001 287 297 584 9 6 15 2 0 2 12 12 24
14 Autem Dominique PAC 311023 288 289 577 7 5 12 0 2 2 6 8 14
15 Leys Stijn KJS 115209 288 289 577 4 4 8 0 0 0 12 9 21
16 Callewaert Pedro BRI 1067 287 286 573 2 4 6 1 0 1 14 12 26
17 Demaret Jean Marie PAC 311007 291 282 573 2 4 6 1 0 1 13 11 24
18 Ghisse Michael PAC 311006 284 288 572 3 6 9 2 1 3 11 7 18
19 Dockx Ronny GPE 204008 283 285 568 3 3 6 0 0 0 5 10 15
20 Renard Nicolas PAC 311020 276 284 560 1 6 7 0 2 2 4 5 9
21 Royen Laurent GPE 204005 280 270 550 6 2 8 1 2 3 6 9 15
22 Estievenart Philippe LAW 701007 255 293 548 5 4 9 1 1 2 6 14 20
23 Van Gysel Yannick KJS 115074 268 278 546 3 2 5 0 0 0 9 9 18
24 Maleve Vincent LAW 701038 277 256 533 6 3 9 0 1 1 6 4 10
25 Van Moere Patrick GSW 804037 270 263 533 2 3 5 1 1 2 9 9 18
26 Cornu Kurt GSW 804031 242 287 529 3 4 7 3 4 7 10 11 21
27 Leblanc Clément ANT 301026 263 262 525 3 2 5 1 0 1 5 10 15
28 Piraux Jean Luc CEN 306016 262 260 522 3 2 5 2 0 2 9 9 18
29 Silvestri Tony PAC 311017 274 244 518 3 3 6 1 1 2 7 6 13
30 Trevels Patrick SBL 910009 225 278 503 4 4 8 0 0 0 5 10 15
31 Huin Pierre ACB 315010 235 254 489 2 2 4 0 1 1 8 8 16
32 Aerts Kurt KJS 115235 241 244 485 6 2 8 4 0 4 3 6 9
33 Struyf Eric USK 129048 239 239 478 1 1 2 0 1 1 2 1 3
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Compound Homme Série 1 Série 2 Total S1 S2 Total S1 S2 Total S1 S2 Total
1 Brouillé Bruno FRA 33702210 350 350 700 26 26 52 12 13 25 10 10 20
2 Van Elven Cédric FAO 252106 342 342 684 20 19 39 10 8 18 14 16 30
3 Lemoine Tom HEL 905008 337 341 678 17 18 35 5 6 11 15 17 32
4 Braeckman Marc KJS 115002 338 336 674 20 16 36 7 7 14 11 17 28
5 Hendrickx Dirk KJS 115243 339 335 674 19 15 34 7 7 14 13 17 30
6 De Maeyer Ivo KJS 115276 334 337 671 15 17 32 8 8 16 16 15 31
7 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 334 337 671 13 15 28 6 4 10 21 19 40
8 Prieels Philippe GSR 203055 338 332 670 16 18 34 4 5 9 18 16 34
9 Rolly Cédric CEN 306008 327 341 668 11 20 31 4 9 13 20 12 32

10 Haemhouts Ludo DAE 102015 331 333 664 14 12 26 3 4 7 15 20 35
11 Wattiez Eddy ANT 301031 330 332 662 17 14 31 4 5 9 14 18 32
12 Ghyssens Rudy GPE 204076 330 330 660 8 10 18 4 4 8 19 16 35
13 Peirlinck Benny FOA 201040 327 332 659 15 14 29 4 2 6 10 16 26
14 Thiry Benny WVS 521118 326 325 651 15 9 24 4 6 10 11 20 31
15 Herlein Patrick SSC 316020 318 326 644 7 10 17 1 3 4 16 18 34
16 Boosko Michel FAC 312001 314 326 640 13 13 26 6 4 10 14 15 29
17 Durant Bernard GPE 204017 317 323 640 7 12 19 0 6 6 17 13 30
18 Vassart Christian GPE 204044 320 319 639 11 10 21 7 2 9 14 15 29
19 Lejeune Paul LFE 302001 322 314 636 11 8 19 3 3 6 16 14 30
20 Scalisi Toni PAC 314005 318 317 635 9 9 18 5 2 7 16 14 30
21 Wolles Johan RHB 122040 318 317 635 11 5 16 4 2 6 15 22 37
22 Maerten Bert SSI 6047 318 316 634 10 10 20 3 3 6 16 16 32
23 Van Aken Louis FOA 201050 320 311 631 10 7 17 6 3 9 17 13 30
24 Van Den Keybus Tom DAE 102049 312 318 630 11 10 21 5 4 9 10 13 23
25 Denuit Jean Jacques CEN 306017 327 303 630 9 10 19 1 2 3 21 15 36
26 Woit Fréderic SSC 316019 316 308 624 8 9 17 2 3 5 19 12 31
27 Willaert Anton SSI 6049 314 306 620 10 10 20 0 3 3 12 10 22
28 De wilde Jozef GSW 804008 307 309 616 5 8 13 2 6 8 17 9 26
29 Nonnon Ernest SAG 314006 297 313 610 4 6 10 1 2 3 9 19 28
30 Binard Michel BTS 706002 310 294 604 5 11 16 0 6 6 16 9 25
31 Binard Andrew BTS 706008 299 302 601 7 9 16 3 4 7 11 13 24
32 Marcel Eddy ACB 315006 298 303 601 7 5 12 2 4 6 9 15 24
33 Laurent Grégory ACB 315008 298 299 597 5 7 12 0 0 0 9 10 19
34 Maerten Dirk SSI 6046 281 0 281 5 0 5 1 1 9 9
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1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 BR FIN
1 Van Elven Cédric 114 112 115 113 115
2 Brouillez Bruno 108 117 112 119 114
3 Lemoine Tom 113 110 112 109 114
4 Braeckman Marc 108 114 112 115 112
5 Vandenhoeck Maurice 106 108 110
6 De Maeyer Ivo 106 109 109
7 Rolly Cédric 108 110 108
8 Hendrickx Dirk 109 110 102
9 Prieels Philippe 111 109

10 Haemhouts Ludo 109 107
11 Thiry Benny 103 106
11 Durant Bernard 108 106
13 Wattiez Eddy 111 102
14 Peirlinck Benny 110 102
15 Ghyssens Rudy 100 101
16 Vassart Christian 99 84
17 Denuit Jean Jacques 110
18 Scalisi Toni 106
18 Nonnon Ernest 106
20 Maerten Bert 105
20 Binard Michel 105
22 Willaert Anton 104
23 Marcel Eddy 97 102
24 Boosko Michel 101
24 Van Aken Louis 101
26 Van Den Keybus Tom 100
27 Herlein Patrick 98
27 Wolles Johan 98
29 Woit Fréderic 97
30 De wilde Jozef 88
31 Binard Andrew 82
32 Lejeune Paul 0
33 Laurent Grégory 93

Résultat finale compound homme 13 mai 2007 CAT



Nom 1/8 1/4 1/2 BR FIN
1 Masure Jessica 106 110 107
2 Vanparys Melissa 113 100 103
3 Bouillard Patricia 103 104 110
4 Marten Mien 104 95 21
5 Raeymackers Christiane 101
6 Prieels Sarah 98
7 Haemhouts Petra 96
7 Brouillez Isabelle 96
9 Steeno Joyce 88

Nom 1/8 1/4 1/2 BR FIN
1 Verhoeven Kim 95 98 100
2 Struyf Sabrina 104 106 95
3 Harvengt Anne-Cécile 99 97 101
4 Wullus Nelly 98 89 90
5 Chaval Anne Sophie 69 92
6 Silvestri Tatiana 68 87
7 De Maeyer Sarah 91 86
8 Geyskens Sylvia 85
9 Van Esbroeck Sarah 73

10 Verbeelen Laurence 67
11 Wouters Debbie 34

Résultat finale Compound dame 13 mai 2007 CAT

Résultat finale Recurve dame 13 mai 2007 CAT



1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 BR FIN
1 Clart Steve 105 105 106 108 114
2 Callewaert Dany 99 97 106 106 102
3 Piquet Jean Michel 101 103 101 101 106
4 Bellegou Nicolas 90 105 105 102 101
5 Autem Alain 98 107 105
6 Wouters Jürgen 98 108 104
7 Cornu Yannick 98 100 100
8 Wouters Danny 90 100 93
9 Jaumotte Jean-Philippe 97 99

10 Callewaert Pedro 94 97
11 Autem Dominique 97 95
12 Van Bulck Mathias 94 88
13 Estievenart Philippe 104 86
14 Royen Laurent 92 84
15 Ghisse Michael 99 82
16 Van Moere Patrick 95 77
17 Van Gysel Yannick 93
18 Vanoeveren Stany 91
19 Leblanc Clément 90
20 Thiry Nico 86
20 Demaret Jean Marie 86
22 Aerts Kurt 68 85
23 Maleve Vincent 83
24 Masure Nicolas 81
24 Trevels Patrick 81
26 Huin Pierre 80
27 Leys Stijn 79
28 Dockx Ronny 77
29 Renard Nicolas 76
30 Piraux Jean Luc 75
31 Silvestri Tony 70
32 Cornu Kurt 63
33 Struyf Eric 64

Résultat finale recurve homme 13 mai 2007 CAT




